lieredes promisit dicto domino abbati, recipienli et sti[)ulaiiti pto se et snis successo-

ribus, dare el solvere i)liis nomine pene Cenlum soldos bonorum pisanornm denario-

rum, et, pena soluta voi non, diclam sorteni sine diminutione nicliiloniinns incoNlinenli

solvere promisit, etc.

Actum in porla Buigi civitalis Aietii, aule domos diete abbatio, ruiam domino Mar-

zupino advocalo el domino Ugolino legista et aliis plniibiis vocatis el rogalis testibus(l).

(Su.) Ego Boncompagnus notarius quondam lìondie omnibus piediclis inlcii'ni et,

ut supra legilur, rogalus scripsi el [tublicavi.

542.

Proicsla falla al vicaria di l'andolfo da i'nxsandla, capilano di Tosatno, dal pro-

curatore di Cumaldoli. sopra la giurindizione del caslellu di Piaiiellolo. contesa

ai Camaldulesi dai .\obili di l'iclraiiiala.

t'asliglioiie Aretino, Pieve di s. Angelo - [R. .\icli. rk.|-., lJi|iloiii., CamaU!oU\.

18 settembre 1241.

min. 2So,<7IO. - Nul tergo, nul soc. .vV, fu scrino: Qiml cistniìii VIdncItidi prnpc An(jlun'm pcrlinct

ad lieremnm Caìmildulensem.

Camici, Si//)/'/. uUu Scric dei Duchi e March, ili Tuxr. di Cos. della nciui, VI iii, 36.

(() Vodaiisi alili due documenli sotlo i un. .51)0, 5SI.
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In nomine clerni Un, amen. Millpsimo l'.Cxli, inilidioiio xiiii, <;lorinsissimo domino

Kredeiirn impcianic, dii' wiii mensis solemlìiis. In itresciilia ci Icstimcinio domini

Ciiiidonis oiiin liiii Kainaidi Hiislolloiisis (°). domini Frcderici Teste, domini Kainerii

Ciozzaiii, domini Ciiiaidiiii ('avairanlis, domini Honcompa^^Mii iiulicis, domini (li ilTolini

de sant'io (Jnirico, domini larohi Ciilialdi di; (lasliliom; Aretino, Anfosrii de Anj^lare et

aliorum lesliiim voratoimn et ro},'atoriim. Donnns Innrlc syndicns ri piocnialor al(|no

defensor JKìremi Camaldiilensis ac monaciis, constiliilus ini presentia domini Leonardi

de Conturscio vicarii comilis Pandidli do l'asciancila atipie regis in loto comitatii Are-

lino et Castellano, et ipsiiis iiidicis et prò triliiinaii sedcnlis(''), presentilius domitio Uber-

tino olim domini Ildehrandini de l'clramala, Tarlalncio et Uerlnldn liliis ipioiidam

domini Tarlali et ipsins Uherlini nepolil)iis ('), (|iii dominus Uherlinns erat procuralor

domini liilehrandini sui iVatris; et presentibns Cambio Venture, rircarino, Leonese,

Masihit'tlo, risolino (liraidini, Bosino, Uherlo, Higncio Higoli, Vencie Cnilielmi, Fran-

iiine Ciiiinca, Orlando de Nnvilliano, Carlapane et Vollia de l'iaiiectoio liominibus